Регистрация заявления № _____________

«___»_________20____ года

____________________________________           Директору МБОУ «ШКОЛА № 2 Г.ТОРЕЗА» Могиле Н.А.

(фамилия, имя, отчество заявителя)

Проживающего(ей) по адресу:
_______________________________________________________

_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь)____________________________________________________________________
                                                                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии)

в  _____________  класс  __________________________  учебного года.

Имею право  первоочередного, преимущественного приема: _________ (да/нет)

________________________________________________________________________________________________прилагаю
                                                                                    (основание, документ)

Дата рождения ребенка

_______________________________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребенка (если не совпадает с

адресом проживания)

Город __________________________________ Город __________________________________

Улица __________________________________ Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________ Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Сведения о родителях (законных представителях) обучающего

 Отец (законный представитель) Мать (законный представитель)

Фамилия

Имя

Отчество

Телефон (мобильный)

Адрес электронной почты

Прошу обеспечить обучение моего ребенка (сына/дочь)  на _____________________языке. В рамках изучения предметных

областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение

_____________________________языка.

« _____ » ____________ 20 ___ года                   ______________

                (подпись)

                   Прошу обеспечить моему ребенку обучение по адаптированной образовательной программе. Согласен (на) на

обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.

«_____ » ____________ 20 ___ года   _______________

                                                                                                                                           (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

образовательной организации, уставом образовательной организации, образовательной программой и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся,

ознакомлен (на).

« _____ » ____________ 20 ___ года  ________________

(подпись)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Даю согласие МБОУ «ШКОЛА № 2 Г.ТОРЕЗА» на обработку моих

персональных данных и персональных данных  моего  ребенка   ,

свидетельство о  рождении: серия

в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате

осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и

воспитания при реализации образовательных программ начального общего и

основного общего образования.

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение,

обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при

автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Подтверждаю, что ознакомлена с документами МБОУ «ШКОЛА № 2 Г.ТОРЕЗА»,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими

правами и обязанностями.

Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть

отозвано мною путем направления МБОУ «ШКОЛА № 2 Г.ТОРЕЗА»

письменного отзыва.

Настоящее   согласие    действует    со    дня    его    подписания    до    момента

отчисления

   из МБОУ «ШКОЛА № 2 Г.ТОРЕЗА».